
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

“Некрасовская основная общеобразовательная школа №13” 

624047, Свердловская область, Белоярский район, село Некрасово, улица Алексеевская, д.34,телефон 343(77)4-36-99 

ОКПО 35177433, ИНН 6639009791, КПП 663901001, л/с №01906350210 в финансовом Управлении Белоярского городского округа 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

«19 » августа 2018 г.                                                                            № 67-ОД 
ПРИКАЗ 

«Об утверждении Перечня 

должностей, замещение которых 

связано с коррупционными рисками» 

 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», для осуществления контроля исполнения коррупционно- 

опасных функций в МБОУ «Некрасовская ООШ №13» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с 

коррупционными Рисками (приложение 1). 

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                 Директор                              М.В.Яковлева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 19.08.2018 

№ 67-ОД 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками, 

1. Директор 

2. Главный бухгалтер 

3. Заместитель директора 

4. Завхоз 

5. Бухгалтер 

6. Преподаватель (учитель) 

7. Делопроизводитель 

9. Шеф повар 

 


